
1

P R O N T O B A R  T O U C H

Super-automatický kávovar vybavený kovovou spařovací jednotkou s kontrolou teploty; 
Možno připojit přímo na rozvod vody či použít nádržku na vodu; 7" dotykový displej; až  24 
před nastavitelných nápojů; Rotační čerpadlo; Cappuccinator; 2 vestavěné mlýnky; Titanem 
potažené mlecí kameny (50 mm); Zásobníky pro zrno 0.8 kg; Dva izolované bojlery; Výškově 
nastavitelná výdejní jednotka; Tělo a rám z nerezové oceli; Hodinová produkce až  140 káv 
nebo 100 cappuccin; USB slot; Easy Cream systém (volitelné); Nerezová tryska pro horkou 
vodu.

2 MLÝNKY

Jednotka Ø 43 mm.;
Mlýnky: 2 (průměr 50mm); 
Kávový bojler: Lt. 0,8;
Parní bojler: Lt. 1,5;
Nádržka na vodu: Lt. 5;       
Příkon: 2600W;
Napětí: 220/240V; 50/60 Hz.; 
Rozměry (ŠxHxV):
330x520x600 mm;
Váha: 40/45 Kg;

230V MPROTFTCAP21 169.600

Chladnička 
na mléko 230V KFP30201 31.800

Ohřívač šálků - modul
Příkon 200W; Napětí 230V – 50 Hz; 
Rozměry (ŠxHxV) 250x295x480mm; 
Váha 7.3 Kg.

Nerez ASCMICRO30.1 13.400

15.500

675

Telemetry kit  6.600

Parní tryska “Cool Touch” KLVCT002 2.500

ČERNÁ

STANDARDNÍ BARVA

Tento ceník nahrazuje všechny předchozí ceníky. Uvedené ceny jsou bez DPH. 

MODEL POPIS VERZE KÓD CENA CZK

NEREZ

Chladící kompresor;
Chladivo R134a;
Kapacita: 7 Lt;
Příkon: 75W;
Elektronická kontrola teploty s LCD 
displejem;
Napětí: 230V; 50/60Hz; 
Rozměry(ŠxHxV):
270x400x490 mm; 
Váha: 17 Kg;

VOLITELNÉ FUNKCE POPIS VERZE KÓD CENA CZK

Systém “Easy Cream” Parní tryska s kontrolou teploty pro 
automatické našlehání mléka

Zásobník na kávové puky bez dna Určeno pro přímý propad k. puků z kávovaru

příprava pro výstup dat

PŘÍSLUŠENSTVÍ



2

P R O N T O B A R  S I L E N T

Černá
STANDARDNÍ BARVA

1 Mlýnek

nádržka na 
vodu

230V MPROB17CAP11 115.000

230V MPROB17CAP11 115.000

230V MPROB17CAP21 125.200

230V MPROB17CAP21 125.200

230V Inox KFP30201 31.800

Parní tryska “Smart wand” s elektronickou kontrolou teploty mléka 9.000

"Bypass" horké vody 1.650

Tento ceník nahrazuje všechny předchozí ceníky. Uvedené ceny jsou bez DPH. 

Super-automatický kávovar vybavený kovovou spařovací jednotkou s kontrolou teploty;  
Multifunkční LCD displej; Rotační čerpadlo; Cappuccinator; 1 nebo 2 vestavěné mlýnky; Mlecí 
kameny průměr 50 mm; Zásobníky pro zrno 0.8 kg; Dva izolované bojlery; Výškově 
nastavitelná výdejní jednotka; Tělo a rám z nerezové oceli; Verze s nádržkou nebo přímé 
připojení; Hodinová produkce až 140 káv nebo 70 cappuccin; Nerezová tryska pro horkou 
vodu.

MODEL POPIS VERZE KÓD CENA CZK

1 Mlýnek

přímé 
připojení 

vody

Jednotka Ø 43 mm.; 
Mlýnky: 1 (průměr 50mm); 
Bojlery: Lt. 0,8;
Nádržka na vodu:5lt;            
Příkon: 2100W;
Napětí: 208/240V; 50/60 Hz.; 
Rozměry:330x520x600 mm; 
Váha: 37/43 Kg;

Jednotka Ø 43 mm.; 
Mlýnky: 1 (průměr 50mm); 
Bojlery: Lt. 0,8;
Přímé připojení vody            
Příkon: 2100W;
Napětí: 208/240V; 50/60 Hz.; 
Rozměry:330x520x600 mm; 
Váha: 37/43 Kg;

Jednotka Ø 43 mm.; 
Mlýnky: 2 (průměr 50mm); 
Bojlery: Lt. 0,8;
Přímé připojení vody            
Příkon: 2100W;
Napětí: 208/240V; 50/60 Hz.; 
Rozměry:330x520x600 mm; 
Váha: 40/45 Kg;

2 Mlýnky

nádržka na 
vodu

2 Mlýnky

přímé 
připojení 

vody

Chladnička 
na mléko

Chladící kompresor;
Chladivo R134a;
Kapacita: 7 Lt;
Příkon: 75W;
Elektronická kontrola teploty s LCD 
displejem;
Napětí: 230V; 50/60Hz; 
Rozměry(ŠxHxV):
270x400x490 mm; 
Váha: 17 Kg;

Jednotka Ø 43 mm.; 
Mlýnky: 2 (průměr 50mm); 
Bojlery: Lt. 0,8;
Přímé připojení vody            
Příkon: 2100W;
Napětí: 208/240V; 50/60 Hz.; 
Rozměry:330x520x600 mm; 
Váha: 40/45 Kg;

Ohřívač šálků - modul Příkon 200W; Napětí 230V – 50 Hz; Rozměry 
(ŠxHxV) 250x295x480mm; Váha 7.3 Kg.

Nerez ASCMICRO30.1 13.400
VOLITELNÉ FUNKCE POPIS VERZE KÓD CENA CZK

příprava pro kafé americano

675Zásobník na kávové puky bez dna Určeno pro přímý propad k. puků z kávovaru

Parní tryska “Cool Touch” KLVCT002 2.500



3

A U R E L I A  W A V E  T 3

Tradiční kávovar s inovativní technologií T3; LCD grafický dotykový displej; LCD displeje na 
každé hlavě kávovaru zobrazující dobu extrakce; Nezávislé nastavení teploty pro každou hlavu 
kávovaru; Izolované bojlery; SIS Brewing System; Milk LED osvětlení trysek páry; Nastavitelné 
("V" verze) nebo manuální (S "verze) dávkování; Parní trysky z nerezové oceli v provedení  
Cool Touch; Nerezová tryska na horkou vodou s ekonomizérem; Tři programovatelná tlačítka 
dávek horké vody; Vnější regulace tlaku čerpadla; USB slot; Filtrační páky s úpravou Nano-
Tech; Technoogie PULSE JET; LED osvětlení; Programovatelné elektrické ohřívání šálků 
(volitelné); 

2 Gr

Pulse jet technologie; 
Parní bojler: Lt. 14; 
Příkon: 6500W; 
Napětí: 380V; 50/60Hz; 
Rozměry(ŠxHxV): 
802x605x537 mm; 
Váha: 80/86 Kg;

283.500V       380V MAURE18VT302

3 Gr V       MAURE18VT303 323.300380V

Zvýšené hlavy kávovaru

Smart water technology 
měření PH a TDS vody 

2 Gr 26.700
3 Gr

Auto-purge 
automatické oplachy sprch

2 Gr 5.300

3 Gr 8.000

Telemetry kit
příprava pro výstup dat

2 Gr  6.600
3 Gr

Hot water temperature control
nastavení různých teplot tlačítek horké vody

2 Gr 8.000
3 Gr

Elektrické ohřívání šálků
2 Gr 7.200

3 Gr 9.400

Systém “EASY CREAM"
pro automatické našlehání mléka

možno pro 
obě strany 15.500

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Filtrační páka KPFPN00* 4.200

Parní tryska “Cool Touch Nano Tech” KLVCTN05 3.250

Parní tryska “Cool Touch Inox Tech” KLVCTI06 3.500

STANDARDNÍ BARVY

Černá

Červená

Bílá

Tento ceník nahrazuje všechny předchozí ceníky. Uvedené ceny jsou bez DPH. 

MODEL POPIS VERZE KÓD CENA CZK

Pulse jet technologie; 
Parní bojler: Lt. 17; 
Příkon: 8000W;
Napětí: 380V; 50/60Hz; 
Rozměry(ŠxHxV): 
1032x605x537 mm; 
Váha: 95/105 Kg;

VOLITELNÉ FUNKCE POPIS VERZE KÓD CENA CZK

Zadání do výroby - bez podstavců pro šálky

Zadání do výroby

Zadání do výroby

Zadání do výroby

Zadání do výroby

Zadání do výroby

Zadání do výroby

Kožená rukojeť s povrchem Nano-tech

Podstavec pro šálky 03001778    513



4

A U R E L I A  W A V E  U X

Tradiční kávovar s technologií ITC; Dotykový displej; Programovatelná teplota pro každou 
výdejní jednotku; Izolované bojlery; Systém SIS; LED světla na tryskách páry; Nastavitelné 
dávkování; Nerezové parní trysky v provedení Cool Touch; Tryska na horkou vodu s 
ekonomizérem; Externí regulace tlaku čerpadla; USB slot; Automatické oplachy výdejních 
jednotek; Možnost zvýšených výdejních jednotek (volitelné); Technologie PULSE-JET; 
Filtrační páky s úpravou Nano-tech; Telemetry Kit; Kompletní LED podsvícení; Smart-water 
technologie (volitelné); 3 nastavitelné dávky horké vody; Nastavitelné různé teploty pro horkou 
vodu (volitelné); Elektrický programovatelný ohřívač šálků (volitelné); 

2 Gr

MAURE18PLS02

UX       380V

MAURE18PLS02

3 Gr

MAURE18PLS03

MAURE18PLS03

2 Gr

3 Gr

Smart water technology
2 Gr

3 Gr

2 Gr

3 Gr

2 Gr

3 Gr

Titanově šedá

VOLITELNÁ BARVA

Tento ceník nahrazuje všechny předchozí ceníky. Uvedené ceny jsou bez DPH. 

STANDARDNÍ BARVY

Černá

Červená

Bílá

MODEL POPIS VERZE KÓD CENA CZK
Pulse jet technologie; 
Parní bojler: Lt. 14; 
Příkon: 5100W; 
Napětí: 380V; 50/60Hz; 
Rozměry(ŠxHxV): 
802x605x537 mm; 
Váha: 80/86 Kg;

Pulse jet technologie; 
Parní bojler: Lt. 17; 
Příkon: 8000W;
Napětí: 380V; 50/60Hz; 
Rozměry(ŠxHxV): 
1032x605x537 mm; 
Váha: 95/105 Kg;

UX       380V

243.500

288.500

VOLITELNÉ FUNKCE POPIS VERZE KÓD CENA CZK
Zvýšené hlavy kávovaru Zadání do výroby - bez podstavců pro šálky

Jiné barevné provedení Titanově šedá
17.900

18.600

26.000

Hot water temperature control
nastavení různých teplot tlačítek horké vody

Elektrické ohřívání šálků

Zadání do výroby

Zadání do výroby

Systém “EASY CREAM"
pro automatické našlehání mléka 15.500Zadání do výroby

8.000

7.200

9.400

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Filtrační páka KPFPN00* 4.200

Parní tryska “Cool Touch Nano Tech” KLVCTN05 3.250

Parní tryska “Cool Touch Inox Tech” KLVCTI06 3.500

Kožená rukojeť s povrchem Nano-tech

Podstavec pro šálky 03001778    513

možno pro 
obě strany



5

A U R E L I A  W A V E

Tradiční kávovar; LED podsvícení pracovní plochy a LED pro parní trysky (volitelné); 
Nastavitelné dávky (verze “V” a “Digit”) nebo manuální (verze “S”); Parní trysky z nerezové 
oceli; Systém Easy Cream (volitelné); Tryska pro horkou vodu s ekonomizérem; Elektrický 
ohřívač šálků (volitelné); Zvýšené hlavy kávovaru (volitelné); Automatický čistící cyklus (verze 
“Digit” a “V”); USB slot (vers.”V”, “Digit”); TFT (verze “V”); Zobrazení času extrakce (verze 
“Digit”); Espresso management system/Vzdálený přístup (volitelné pro verzi “Digit”); 3 
nastavitelná tlačítka horké vody; Nastavitelné teploty pro horkou vodu (volitelné pro verzi 
“Digit”); Automatické oplachy sprch (volitelné pro verzi “Digit”); Systém měření kvality vody 
Smart-water (volitelné pro verzi “Digit”); 

2 Gr

Bojler: Lt. 14;

Příkon: 4600W;

Napětí: 230/380V;

Frekvence: 50/60Hz;

Rozměry(ŠxHxV):

802x605x537mm; 

Váha: 78/84 Kg;

S       230V MAURE18SEM02 131.000
S       380V MAURE18SEM02

V       230V MAURE18VOL02 176.000
V       380V MAURE18VOL02

DIGIT  230V MAURE18VDG02
218.000

DIGIT  380V MAURE18VDG02

3 Gr

S       230V MAUR18SEM03 153.000
S       380V MAUR18SEM03

V       230V MAURE18VOL03 209.000
V       380V MAURE18VOL03

DIGIT  230V MAURE18VDG03
254.000

DIGIT  380V MAURE18VDG03

Pouze pro verzi Digit
2 Gr

25.500
3 Gr

2 Gr 5.300
3 Gr 8.000
2 Gr

  6.600
3 Gr

LED světla Verze "S" a "V"
2 Gr 3.900
3 Gr 4.700

Verze Digit 2 Gr 5.500
3 Gr 6.700
2 Gr

8.000
3 Gr

2 Gr 7.200
3 Gr 9.400

15.500

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Parní tryska “Cool Touch” kit KLVCT005 2.650
KPFPN00* 4.200

Parní tryska “Cool Touch Nano Tech” KLVCTN05 3.250
Parní tryska “Cool Touch Inox Tech” KLVCTI06 3.500
Nano Tech dispersion blok Povrch NanoTech pro lepší čištění 07300183* 513
Ocelový tamper Ergonomický a výškově nastavitelný KPCNS001 2.100
Filtrační páka a technologií Nano Tech KPFNT00* 2.650

STANDARDNÍ BARVY

Černá

Červená

Bílá

Bojler: Lt. 17;

Příkon: 5200W;

Napětí: 230/380V;

Frekvence: 50/60Hz;

Rozměry(ŠxHxV):

1032x605x537mm; 

Váha: 95/105 Kg;

VOLITELNÉ FUNKCE POPIS VERZE KÓD CENA CZK
Zvýšené hlavy kávovaru
Smart water technology 
měření PH a TDS vody 

Auto-purge 
automatické oplachy sprch Pouze pro verzi Digit

LED světla

Hot water temperature control
nastavení různých teplot tlačítek horké vody

Elektrické ohřívání šálků

Systém “EASY CREAM"
pro automatické našlehání mléka

Zadání do výroby

Zadání do výroby

Zadání do výroby možno pro 
obě strany

Filtrační páka Kožená rukojeť s povrchem Nano-tech

Tento ceník nahrazuje všechny předchozí ceníky. Uvedené ceny jsou bez DPH. 

MODEL POPIS VERZE KÓD CENA CZK

Zadání do výroby - bez podstavců pro šálky

Telemetry kit
příprava pro výstup dat



6

A P P I A  L I F E  X T

Tradiční kávovar; Izolovaný bojler; Displej se zobrazením doby extrakce, počítadla 
dávek, zobrazení tlaku a další funkce; SIS systém; Nastavitelné dávky (verze “V”); 
LED podsvícení pracovní plochy; Rotační čerpadlo s ukazatelem tlaku; Parní trysky z 
nerezové oceli se systémem ovládání Push&Pull; Tryska horké vody; Ekonomizér 
horké vody (volitelné); Elektrický ohřívač šálků (volitelné); Zvýšené hlavy kávovaru 
(volitelné); Ochranné zábradlí na ohřívači šálků (volitelné); Systém EasyCream 
(volitelné).

2 Gr
XT

Bojler: Lt 11;
Příkon: 3350W;
Napětí: 230/380V; 50/60Hz.; 
Rozměry (ŠxHxV):
784x545x498mm;  
Váha: 54/66 Kg;

V        230V MAPPI19PLS02

147.000
V        380V MAPPI19PLS02

3 Gr
XT

V        230V MAPPI19PLS03

175.000
V        380V MAPPI19PLS03

STANDARDNÍ BARVY

Lakovaná černá

Lakovaná červená

Lakovaná bílá

2 Gr

3 Gr

S elektronickou teplotní kontrolou
Pouze na levé straně

2 Gr 15.500
3 Gr

Elektrický ohřívač šálků
2 Gr 2.400

3 Gr 2.900
Ekonomizér horké vody kit Směšovač horké a studené vody 2 Gr 2.650

Zábradlí ohřívače šálků 2 Gr 5.300

3 Gr 5.800

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Parní tryska “Cool Touch” kit KLVCT004 2.650

Filtrační páka Nano Tech KPFNT00* 2.650

Filtrační páka Nano Tech + kožená rokojeť KPFPN00* 4.200
Ocelový Tamper KPCNS001 2.100

Parní tryska “Cool Touch Inox Tech” kit KLVCTI06 3.400

Nano Tech dispersion block 07300183* 513

Parní tryska “Cool Touch Nano Tech” kit KLVCTN04 3.250

Tento ceník nahrazuje všechny předchozí ceníky. Uvedené ceny jsou bez DPH. 

MODEL POPIS VERZE KÓD CENA CZK

Bojler: Lt 15;
Příkon: 5400W;
Napětí: 230/380V; 50/60Hz.; 
Rozměry (ŠxHxV): 
1014x545x498mm;
Váha: 72/85 Kg;

VOLITELNÉ FUNKCE POPIS VERZE KÓD CENA CZK

Zvýšené hlavy kávovaru s podstavcem pro šálky

Systém “EASY CREAM"
pro automatické našlehání mléka

Gelový systém



7

A P P I A  L I F E

2 Gr

Bojler: Lt 11;
Příkon: 3350W;
Napětí: 230/380V; 50/60Hz.;
Rozměry (ŠxHxV): 
784x544x500 mm; 
Váha: Kg. 54/66;

S       230V MAPPI18SEM02
103.000

S       380V MAPPI18SEM02

V       230V MAPPI18VOL02
132.000

V       380V MAPPI18VOL02

3 Gr

S       230V MAPPI18SEM03
131.000

S       380V MAPPI18SEM03

V       230V MAPPI18VOL03
157.700

V       380V MAPPI18VOL03

Barevné provedení 3 Gr 3.850

Zvýšené hlavy kávovaru 2 Gr

3 Gr

VOL  2/3 Gr 15.500

2 Gr 2.400

3 Gr 2.900

2.650

VOL

2 Gr 4.980

3 Gr 5.500

PŘÍSLUŠENSTVÍ
KLVCT004 2.650

KPFNT00* 2.650

KPFPN00* 4.200

KPCNS001 2.100

KLVCTI06 3.400

07300183* 513

KLVCTN04 3.250

Tradiční kávovar; Izolovaný bojler; SIS systém; Nastavitelné dávky (verze “V”) nebo 
manuální (verze "S"); Rotační čerpadlo s ukazatelem tlaku; Parní trysky z nerezové 
oceli se systémem ovládání Push&Pull; Tryska horké vody; Ekonomizér horké vody 
(volitelné); Elektrický ohřívač šálků (volitelné); Zvýšené hlavy kávovaru (volitelné); 
Ochranné zábradlí na ohřívači šálků (volitelné); Systém EasyCream (volitelné).

Tento ceník nahrazuje všechny předchozí ceníky. Uvedené ceny jsou bez DPH. 

MODEL POPIS VERZE KÓD CENA CZK

Bojler: Lt 15;
Příkon: 5400W;
Napětí: 230/380V; 50/60Hz.;
Rozměry (ŠxHxV): 
1014x544x500 mm; 
Váha: Kg. 72/85;

VOLITELNÉ FUNKCE POPIS VERZE KÓD CENA CZK

Lakovaná barva          červená        bílá

s elektronickou teplotní kontrolou 
Pouze na levé straně

Elektrický ohřívač šálků

Ekonomizér horké vody kit Směšovač horké a studené vody

Systém “EASY CREAM"
pro automatické našlehání mléka

Zábradlí ohřívače šálků

Parní tryska “Cool Touch” kit

Filtrační páka Nano Tech

Filtrační páka Nano Tech + kožená rokojeť
Ocelový Tamper

Parní tryska “Cool Touch Inox Tech” kit
Nano Tech dispersion block

Parní tryska “Cool Touch Nano Tech” kit

STANDARDNÍ BARVY (2GR)

Lakovaná černá

Lakovaná červená

Lakovaná bílá

STANDARDNÍ BARVY (3GR)
     Lakovaná černá

s podstavcem pro šálky

Gelový systém

Telemetry kit - příprava pro výstup dat 6.600



8

APPIA L IFE COMPACT/ 1 GROUP

Compact

88.000S       230V MAPPC19SEM02

105.000V       230V MAPPC19VOL02

1 Gr

60.000S       230V MAPPC19SEM01

73.000V       230V MAPPC19VOL01

Compact

V 15.500

Compact 2.400

Compact 2.650

PŘÍSLUŠENSTVÍ
KLVCT004 2.650

KPFNT00* 2.650

KPFPN00* 4.200

KPCNS001 2.100

KLVCTN04 3.250

Tento ceník nahrazuje všechny předchozí ceníky. Uvedené ceny jsou bez DPH. 

Profesionální kompaktní kávovar; Izolovaný bojler; SIS systém; Nastavitelné dávky 
(verze “V”) nebo manuální (verze "S"); Rotační čerpadlo se zobrazením tlaku; Parní 
trysky z nerezové oceli se systémem ovládání Push&Pull; Tryska horké vody; 
Ekonomizér horké vody (volitelné); Zvýšené hlavy kávovaru (volitelné); Systém 
EasyCream (volitelné).

Bojler: Lt 7,5;
Příkon: 2900W;
Napětí: 220/240V; 50/60Hz.;
Rozměry (ŠxHxV): 
554x545x498 mm; 
Váha: Kg. 43/53;

MODEL POPIS VERZE KÓD CENA CZK

Bojler: Lt 5;
Příkon: 2900W;
Napětí: 220/240V; 50/60Hz.;
Rozměry (ŠxHxV): 
404x545x498 mm; 
Váha: Kg. 33/41;

VOLITELNÉ FUNKCE POPIS VERZE KÓD CENA CZK

Zvýšené hlavy kávovaru

Elektrický ohřívač šálků

Ekonomizér horké vody kit

Systém “EASY CREAM"
pro automatické našlehání mléka

S elektronickou teplotní kontrolou
Pouze na levé straně

Směšovač horké a studené vody

Parní tryska “Cool Touch” kit

Filtrační páka Nano Tech

Filtrační páka Nano Tech + kožená rokojeť

Ocelový Tamper

Parní tryska “Cool Touch Nano Tech” kit

STANDARDNÍ BARVY

Lakovaná černá

Lakovaná červená

Lakovaná bílá

s podstavcem pro šálky



9

M U S I C A

Poloprofesionální kávovar; Termoregulační hlava; Programovatelné dávkování; systém SIS; 
Nerezová parní tryska s ovládáním Push & Pull; Tryska pro horkou vodu; Tělo z nerezové 
oceli; Profesionální manometr se zobrazením tlaku v bojleru; Vodní nádržka nebo přímé 
připojení vody (typ"AD"); LED svítící hrany kávovaru (Lux verze).

I-coffee systém Wi-Fi připojení 3.400

Profesionální kit
Profesionální pressostat pro nastavení tlaku v bojleru; 1* filtrační 
páka s dvěma hubičkami; 1* filtrační páka s jednou hubičkou;

3.100

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Kit pro přímé připojení odpadu KSVD000* 1.800

KPFNT00* 2.650

KPFPN00* 4.200

Ocelový tamper Ergonomický tamper s nastavitelnou výškou KPCNS001 2.100

Disperzní blok s Nano povrchem Pro jendnoduší čištění (3 mm) 07300183* 513

Standard 230V MMUSICAVOL01 39.000

Lux 230V MMUSICALUX01 43.000

Standard
AD

230V MMUSICAVOL01 38.000

Lux AD 230V MMUSICALUX01 43.200

MODEL POPIS VERZE KÓD CENA CZK
Bojler: Lt 2;
Vodní nádržka: Lt 3;
Příkon: 1200W;
Napětí: 230V; 50/60Hz.; 
Rozměry (ŠxHxV): 
320x430x400 mm; 
Váha: Kg. 20;
Bojler: Lt 2;
Přímé napojení vody;
Příkon: 1200W;
Napětí: 230V; 50/60Hz.; 
Rozměry (ŠxHxV): 
320x430x400 mm; 
Váha: Kg. 20;

STANDARDNÍ BARVY
Černá
Chrom 

VOLITELNÉ FUNKCE POPIS VERZE KÓD CENA CZK

Filtrační páka Nano Tech

Filtrační páka Nano Tech + kožená rokojeť

Tento ceník nahrazuje všechny předchozí ceníky. Uvedené ceny jsou bez DPH. 

Odklepávací nerezový box Rozměry (ŠxHxV) 250x380x80mm, se šuplíkem KCS00003 4.500

PŘÍSLUŠENSTVÍ K MLÝNKŮM POPIS VERZE KÓD CENA CZK

Rotary kit Profesionální pressostat pro nastavení tlaku v bojleru; rotační čerpadlo; 1* filtrační 
páka s dvěma hubičkami; 1* filtrační páka s jednou hubičkou;

9.700



10

O S C A R  I I

Poloprofesionální kávovar; Termoregulační hlava; Nastavitelné dávkování; Parní nerezová 
tryska; Kombinace chromu a barevných plastových částí; Nádržka na vodu nebo přímé 
připojení vody (typ"AD").

Oscar II

Vodní nádržka: Lt 3;

Izolovaný měděný bojler: Lt.2;

Příkon: 1200W;

Napětí: 230V; 50/60Hz;

Rozměry (ŠxHxV):

300x400x410 mm; 

Váha: 13Kg;

23.000220V MOSCAIITEM01

Oscar II 
AD

23.000220V MOSCAIITEM01

STANDARDNÍ BARVY

Černá 
Modrá 
Červená

3.300

2.400

PŘÍSLUŠENSTVÍ
KPFNT00* 2.650

KPFPN00* 4.200

KPCNS001 2.100

07300183* 513

MODEL POPIS VERZE KÓD CENA CZK

Tento ceník nahrazuje všechny předchozí ceníky. Uvedené ceny jsou bez DPH. 

Přímé připojení vody;

Izolovaný měděný bojler: Lt.2;

Příkon: 1200W;

Napětí: 230V; 50/60Hz;

Rozměry (ŠxHxV):

300x400x410 mm; 

Váha: 13Kg;

VOLITELNÉ FUNKCE POPIS VERZE KÓD CENA CZK
I-coffee systém Wi-Fi připojení

Profesionální presostat profesionální presostat pro nastavení tlaku

Ocelový tamper

Disperzní blok s Nano povrchem

Filtrační páka Nano Tech

Filtrační páka Nano Tech + kožená rokojeť

Ergonomický tamper s nastavitelnou výškou

Pro jendnoduší čištění (3 mm)



11

M L Ý N K Y   M Y T H O S

Elektronický Freshový mlýnek; Titanem potažené mlecí kameny průměr 75mm (One) – 85 mm 
(Two); Dotykový (Mythos Two) Multifunkční displej; Nastavitelné otáčky (Mythos Two); Počítadlo 
dávek celkové/jednotlivé; 6* přednastavitelných profilů (Mythos Two); 3* nastavitelné dávky; 
Manuální přidání; Stop&Go funkce; “Barista” funkce; Mikrometrické nastavení hrubosti mletí; 
Clima Pro 2.0 technologie (Mythos Two); Clima Pro technologie (Mythos One); Násypka zrn 
s bezpečnostní klapkou; Dynamometrický tamper (Mythos Plus).

MYTHOS 
TWO

Kapacita násypky: 2 Kg.;

Kameny: Long Life Ø = 85 mm; 

Příkon: 500/650W;

Napětí: 230V;

Frekvence: 50/60 Hz;

Odhadovaná denní produkce: 12 Kg; 
Rozměry(ŠxHxV): 202x416x518 mm; 

Váha: 23/25 Kg;

P
U

R
E

černá

74.500

230V AMI2 8322

bílá230V AMI2 8312

P
R
E
M

IU
M černá

82.700

230V AMI2 8422

bílá230V AMI2 8412

MYTHOS 
ONE

černá 61.500230V AMI 7422

bílá 61.500230V AMI 7412

MYTHOS 
PLUS

Kapacita násypky: 3.2 Kg.; 

Dynamometrický tamper: 0-24Kg; 

Kameny: Long Life Ø = 75mm; 

Příkon: 800W;

Napětí: 230V;

Frekvence: 50/60 Hz;

Rychlost mletí: 1.2”- 2.5”; 

Odhadovaná denní produkce: 10Kg;
Rozměry(ŠxHxV):188x497x595 mm; 

Váha: 20/22 Kg;

230V nerez AMI 7002 55.400

230V šedá AMI 7032 49.500

230V
matná 
černá AMI 7022 49.500

MYTHOS 
BASIC

Kapacita násypky: 3.2 Kg.; 

Kameny: Ø = 75mm;

Příkon: 800W

Napětí: 230V;

Frekvence: 50/60 Hz;

Rychlost mletí: 1.2” - 2.5” ; 

Odhadovaná denní produkce: 10Kg;

Rozměry(ŠxHxV):188x497x595 mm; 
Váha: 20/22 Kg;

230V AMI 7132 41.000

230V AMI 7122 41.000

Odklepávací box Rozměry (ŠxHxV) 250x380x80mm, se šuplíkem KCS00003 4.500

Mythos Two
STANDARDNÍ BARVY
    Černá       Bílá

Šedá

Tento ceník nahrazuje všechny předchozí ceníky. Uvedené ceny jsou bez DPH. 

MODEL POPIS VERZE KÓD CENA CZK

Mythos One
STANDARDNÍ BARVY

 Černá       Bílá

Kapacita násypky: 1.3 Kg.; 

Kameny: Long Life Ø = 75 mm; 

Příkon: 500W;

Napětí: 230V;

Frekvence: 50/60 Hz;

Mlecí rychlost (sec./dávka): 2,7 
Odhadovaná denní produkce: 8 Kg; 
Rozměry (ŠxHxV):188x400x510 mm; 

Váha: 23/25 Kg;

Mythos Plus
STANDARDNÍ BARVY
    Černá       Bílá
    Nerez

Šedá

Mythos Basic
STANDARDNÍ BARVY

 Černá       Bílá

šedá

matná 
černá

PŘÍSLUŠENSTVÍ POPIS VERZE KÓD CENA CZK



12

M L Ý N K Y

MDJ

Mikrometrické nastavení hrubosti; 
Nastavení dávek/počítadlo; 
Kapacita zásobníku: 1,6 kg;
Mlecí kameny: Ø75mm;
Rychlost: 900 ot./min;
Příkon: 575W;
Napětí: 220V 50/60Hz; Odhadovaná 
denní produkce: 5 kg 
Rozměry(ŠxHxV): 215x290x605 
Váha: 15 Kg

230V

Černá

AMJ S750230

29.600Bílá

Červená

MDXS
230V 21.800

AMXS 600230

MDH 230V

AMH 502230

11.700AMH 508230

AMH 500230

GRINTA

Polo-profesionální freshový mlýnek; 
Elektronické dávkování(Mod.
AMMT); 
Kapacita zásobníku: Kg.0,5; 
Kameny: Ø 50 mm;
Odhadovaná denní produkce: 0,5 kg 
Příkon: 220 W;
Napětí: 230V;
Frekvence:50/60Hz;
Rozměry(ŠxHxV): 140x210x420 
Váha: 4,2/5 Kg;

MANUAL

230V AGRINTASEM00 7.100

AUTOMATIC

230V AGRINTATEM00 7.300

MANUAL

chrom   230V AGRINTASEM00 7.600

AUTOMATIC

chrom   230V AGRINTATEM00 7.900

KCS00003 4.500

Červená

O N  D E M A N D

MODEL POPIS VERZE KÓD CENA CZK

MDJ OD
STANDARDNÍ BARVY
    Černá       Bílá

Červená

MDXS OD
STANDARDNÍ BARVY
    Černá       Bílá

AMJ S752230

AMJ S758230

Mikrometrické nastavení hrubosti; 
Nastavení dávek/počítadlo; 
Tichý chod mlýnku: "S" silent; 
Kapacita zásobníku: 1,6 kg; Mlecí 
kameny: Ø65mm;
Příkon: 350W;
Napětí: 220V 50/60Hz; 
Odhadovaná denní produkce: 4 kg 
Rozměry(ŠxHxV): 215x290x585 
Váha: 12 Kg

Černá

Bílá

Červená

AMXS 602230

AMXS 608230

Červená

MDH OD
STANDARDNÍ BARVY
    Černá       Bílá

Mikrometrické nastavení hrubosti; 
Nastavitelné dávky;
Kapacita zásobníku: 0,5 kg;
Mlecí kameny: Ø 50 mm;
Příkon: 500W;
Napětí: 220V 50/60Hz; 
Odhadovaná denní produkce: 1 kg 
Rozměry(ŠxHxV): 156x382x213 
Váha: 5 Kg

Černá

Bílá

Červená

Chrom

GRINTA
STANDARDNÍ BARVY
    Černá      Červená

Odklepávací box Rozměry (ŠxHxV) 250x380x80mm, se šuplíkem

Tento ceník nahrazuje všechny předchozí ceníky. Uvedené ceny jsou bez DPH. 

PŘÍSLUŠENSTVÍ POPIS VERZE KÓD CENA CZK



13

M L Ý N K Y

MDJ

Profesionální mlýnek;
Mikrometrické nastavení mletí; 
Kapacita zásobníku: Kg. 1.6; 
Ploché kameny: Ø 75 mm; 
Odhadovaná denní produkce: 10 kg
Otáčky: 900 s/min; 
Příkon: 575W;
Napětí: 230V/380V; 
Rozměry(ŠxHxV): 215x290x605
Váha: 16 Kg

230V AMJAS75*2 27.600

MDK 230/380V AMKCS60*4 32.500

MDKR 380V AMKRCS60*4   42.800

MDXS

MANUAL

230V AMXS 60*2 17.100

AUTOMATIC

230V

Černá AMXSA 6022 18.800

Bílá AMXSA 6032 18.800

Červená AMXSA 6002 18.800

MODEL POPIS VERZE KÓD CENA CZK

Tento ceník nahrazuje všechny předchozí ceníky. Uvedené ceny jsou bez DPH. 

Červená

MDJ 
STANDARDNÍ BARVY
    Černá       Bílá

Červená

MDK / MDKR
STANDARDNÍ BARVY
    Černá      Bílá

Profesionální mlýnek; 
Mikrometrické nastavení mletí; 
Kapacita zásobníku: Kg. 1.6; 
Kónické  kameny: Ø 13/68 mm; 
Odhadovaná denní produkce: 15 kg 
Otáčky: 900/min; 300/min (MDKR)
Příkon: 600W (380V)
            420W (230V)
            750W (MDKR)
Napětí: 230V/380V; 
Rozměry(ŠxHxV): 235x330x585 
Váha: 17 Kg

DROGHERIA  
STANDARDNÍ BARVA
    Černá   

Profesionální mlýnek; 
Nastavení mletí pro:  Turco / Moka 
Espresso / Drip / French Press; 
Kapacita zásobníku: Kg. 1.4; 
Mlecí  kameny: Ø 85 mm; 
Odhadovaná denní produkce: 30 kg 
Otáčky: 1430 s/min; 
Příkon: 750W 
Napětí: 230V; 
Rozměry(ŠxHxV): 184x267x645 
Váha: 14 Kg

Červená

MDXS
STANDARDNÍ BARVY
    Černá      Bílá

Profesionální mlýnek;
Mikrometrické nastavení mletí; 
Kapacita zásobníku: Kg. 1.6; 
Kameny: Ø 65 mm; 
Odhadovaná denní produkce: 9 kg 
Příkon: 500W 
Napětí: 230V; 
Rozměry(ŠxHxV): 212x290x585
Váha: 10 Kg

MCD AMD86022  36.900230V




